
Elev til Pricing-afdelingen hos NDI A/S

Drømmer du om en elevplads, hvor du får ansvar, indsigt i forretningen og masser af praktisk
erfaring?
Vil du være en del af Nordens førende dækvirksomhed og arbejde tæt på salgsorganisationen? Så
er NDI A/S måske din næste læreplads.
Vi søger en kontorelev til vores Pricing-afdeling, hvor du får en 2-årig elevuddannelse med solid
oplæring og spændende opgaver – naturligvis kombineret med dine skoleophold.
Hvem er vi?
Pricing-afdelingen består af 4 engagerede kolleger, der hver dag arbejder med at:

opdatere priser og rabatter på produkter og kundeaftaler●

følge markedet og konkurrencesituationen●

udarbejde rapporter til salgsledelsen●

Vores arbejde er afgørende for, at NDI fortsat er konkurrencedygtige og kan vokse på vores
markeder. Du bliver en aktiv del af hverdagen og får indblik i, hvordan priser og data spiller en
central rolle i forretningen.
Hvem er du?
Du trives i en hverdag med fart på, hvor samarbejde og dialog er en naturlig del af jobbet.
Du kan både fordybe dig i opgaver og gribe nye udfordringer, når de opstår. Samtidig har du let ved
at kommunikere og synes, det er motiverende at arbejde sammen med mange forskellige
mennesker.
Dialog via mail og telefon er en del af din dagligdag – både internt og eksternt.
Dine kvalifikationer

Du har en gymnasial uddannelse (EUX eller HHX)

eller STX, HF eller HTX kombineret med bestået EUS-forløb, som giver adgang til

kontoruddannelsen

●

Du behersker både dansk og engelsk – skriftligt og mundtligt●

Struktureret med flair for tal.●

Kendskab til MS Office pakken specielt Excel.●

Hvad tilbyder vi?
Hos NDI har vi stor erfaring med at uddanne elever og lærlinge. Du får:

en alsidig og grundig uddannelse●

engagerede ledere og kolleger, der er vant til at støtte unge i deres udvikling●

moderne faciliteter og en fantastisk kantine, hvor vi samles til frokost●

Vi lægger vægt på trivsel, læring og fællesskab – og på at give dig det bedste fundament for din
fremtidige karriere.
Lyder det som noget for dig? Send din ansøgning hurtigst muligt via linket – vi afholder samtaler
løbende.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Pricing Manager Jan Sander
Madsen på telefon 76 15 51 56.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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